“Adquisición de insumos informáticos para el Poder Judicial de Santa Fe”

FECHA DE APERTURA: Día 7 de mayo de 2025 a las 10 hs. - Dirección General de Administración
de los Tribunales de Santa Fe - San Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe.

MONTO IMPUTADO: $ 652.777.510,62 (pesos seiscientos cincuenta y dos millones setecientos
setenta y siete mil quinientos diez con sesenta y dos centavos).

VALOR DEL PLIEGO: sin costo.

INFORMES: Dirección General  de Administración Santa Fe -  Tel.  0342-4572700 – Contaduría:
Interno 2965 – Informático: 3123.-

El  Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web:

[...]

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 29/2025

APERTURA: 05/05/2025

HORA: 09:30 HS

EXPTE Nº 1516/2025

CTRO DE PEDIDO DTA- INSUMOS DE HEMODIALISIS POR EL TERMINO DE 3 MESES

FORMA DE PAGO: 90 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $170.000.000 CIENTO SETENTA MILLONES

VALOR DEL PLIEGO: NO APLICA SEGÚN DECRETO N° 1605/2024

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: El pago del pliego deberá efectuarse  mediante depósito en la Cuenta
Corriente Nº 099 - 29686/01 del Hospital Centenario CBU:

[...]

APERTURA: 06/05/2025

HORA: 09:30 HS

CTRO DE PEDIDO FARMACIA – PROVISION DE MEDICAMENTOS POR EL TERMINO DE 3 MESES CON
TRES ENTREGAS IGUALES Y CONSECUTIVAS

FORMA DE PAGO: 90 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $635.000.000 SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO MILLONES

VALOR DEL PLIEGO: NO APLICA SEGÚN DECRETO N° 1605/2024

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: El pago del pliego deberá efectuarse mediante depósito en la Cuenta
Corriente Nº 099 - 29686/01 del Hospital Centenario CBU:

[...]

* Colocación de columnas y Luminarias con tecnología LED

* BV. CENTENARIO entre QUINTANA y OROÑO

* BV. BALCARCE entre BELGRANO y MITRE

* BV. BALCARCE entre QUINTANA y MAIPU

Valor Básico de referencia:

Sujeto a ajuste al momento de la facturación y a deducción de aportes de terceros $ 31.186.-
(PESOS TREINTA Y UN MIL CIENTO OCHENTA Y SEIS) por metro lineal.

Apertura Registro: A partir del 09 de Abril de 2025.

Cierre del Registro: El día 23 de Abril de 2025.

Lugar: Municipalidad de Cañada de Gómez - Secretaría de Obras Pública - Alem nº 686 - Cañada de
Gómez - T.E. 03471-422137- 421860